
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 22:43:06

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK HX510 1KS

Cena celkem: 2 999 Kč
 (bez DPH: 2 479 Kč)
Běžná cena: 3 299 Kč
Ušetříte: 300 Kč
Kód zboží: NAATPL1153
Part No.: HX510(1-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link HX510 1 ks

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router AX3000 pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. V
pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 574 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 2402 Mbit/s. Pro snadné nastavení a
použití lze využít mobilní aplikaci Aginet nebo webové rozhraní.

Dvoupásmová Wi-Fi 6: 2402 Mb/s na frekvenci 5 GHz a 574 Mb/s na frekvenci 2,4 GHz.
Zvýšené bezproblémové pokrytí: Dosáhněte bezproblémového pokrytí celé domácnosti díky jasnějšímu a
silnějšímu signálu Wi-Fi.
Jedna jednotná síť: Více jednotek vytvoří síť pro celou domácnost, která automaticky vybírá nejlepší připojení, když
se pohybujete po domě.
Vylepšené zabezpečení: Šifrování WPA3, Multi-SSID a rodičovská kontrola poskytují personalizovaný a bezpečnější
online zážitek.
Wi-Fi CERTIFIED EasyMesh: Zažijte silné, stabilní a bezproblémové bezdrátové připojení založené na standardní
technologii mesh.
Snadné nastavení a používání: Nastavte si mesh Wi-Fi během několika minut pomocí výkonné aplikace Aginet.
Vzdálená správa: Podporuje TAUC (TP-Link Aginet Unified Cloud, založený na protokolu TR-369) spolu s protokoly
TR-069, TR-098, TR-181, TR-111 a TR-143.



Široké pokrytí
Spojení technologie Beamforming a vysoce výkonných antén přizpůsobí pokrytí Wi-Fi, aby dokonale zapadlo do domácnosti a
soustředí sílu signálu ke každému zařízení.

Bezproblémový roaming s jedním názvem Wi-Fi
Všechny jednotky se propojují do jedné sjednocené sítě. Při pohybu po domě se vaše mobilní zařízení automaticky připojí k
nejrychlejší dostupné jednotce, což zajišťuje nepřerušovaný a plynulý Wi-Fi zážitek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 574 Mbit/s, 5 GHz - 2402 Mbit/s
Anténa: interní anténa
Porty: 1× GbE RJ-45 WAN/LAN, 2× GbE RJ-45 LAN
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA-PSK/WPA2-PSK/WPA3
Podpora PoE: ne
Rozměry: 120 × 120 × 96,5 mm


